36
DEL - Lampe à haute Intensité
Code de
commande
Description Watts
(W)
Culot Volts
(VCA)
Temp. de
couleur
(K)
IRC Vie
L70
(h)
Flux
lumineux
(lm)
Flux
lumineux
lampe seule
(lm)
Position
de
fonctionnement
Qté
caisse
(int./ext.)
Modernisation luminaire pour haut plafond 100-277 V
670481 CRNHB/150W/40K/BYP/100-277/ND/EX39/STD 150 EX39 100-277 4 000 80 50 000 17 195 21 000 Verticale 4
670491 CRNHB/150W/50K/BYP/100-277/ND/EX39/STD 150 EX39 100-277 5 000 80 50 000 17 929 21 000 Verticale 4
Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques
Pour connaître la liste complète des ballasts compatibles et des produits
homologués DLC, veuillez consulter www.standardpro.com
1 Un câble de sécurité est inclu avec cette lampe afin de sécuriser l’installation

couleur
(K)
IRC Vie
L70
(h)
Flux
lumineux
(lm)
Position
de
fonctionnement
Qté
caisse
(int./ext.)
360º 120-277 V
677941 CRN/S2/22W/30K/BYP/120-277/ND/E26/STD 22 E26 120-277 3 000 80 50 000 2 579 Verticale 24
677951 CRN/S2/22W/40K/BYP/120-277/ND/E26/STD 22 E26 120-277 4 000 80 50 000 2 812 Verticale 24
67796 CRN/S2/22W/50K/BYP/120-277/ND/E26/STD 22 E26 120-277 5 000 80 50 000 2 668 Verticale 24
360º 120-347 V
67923 CRN/S3/36W/30K/BYP/120-347/ND/E26/STD 36 E26 120-347 3 000 80 50 000 5 200 Vertical 12
67924 CRN/S3/36W/40K/BYP/120-347/ND/E26/STD 36 E26 120-347 4 000 80 50 000 5 200 Vertical 12
67925 CRN/S3/36W/50K/BYP/120-347/ND/E26/STD 36 E26 120-347 5 000 80 50 000 5 200 Vertical 12
67926 CRN/S3/54W/40K/BYP/120-347/ND/E39/STD 54 E39 120-347 4 000 80 50 000 7 800 Verticale 12
67927 CRN/S3/54W/50K/BYP/120-347/ND/E39/STD 54 E39 120-347 5 000 80 50 000 7 800 Verticale 12
67930 CRN/S3/120W/40K/BYP/120-347/ND/E39/STD 120 E39 120-347 4 000 80 50 000 16 800 Verticale 6
67931 CRN/S3/120W/50K/BYP/120-347/ND/E39/STD 120 E39 120-347 5 000 80 50 000 16 800 Verticale 6
endroits
humides
luminaires
fermés garantie

(h)
Flux
lumineux
(lm)
Flux
lumineux
lampe seule
(lm)
Position
de
fonctionnement
Qté
caisse
(int./ext.)
180º 100-277 V
670521 2 CRN180/40W/40K/BYP/100-277V/ND/E26/STD 40 E26 100-277 4 000 80 50 000 3 706 6 000 Horizontale 12
670532 CRN180/40W/40K/BYP/100-277V/ND/E39/STD 40 E39 100-277 4 000 80 50 000 3 706 6 000 Horizontale 12
670542 CRN180/60W/40K/BYP/100-277V/ND/E39/STD 60 E39 100-277 4 000 80 50 000 5 658 9 000 Horizontale 12
DEL LFC Incandescente DHI
22 W 32 W - 40 W 150 W - 200 W 50 W - 75 W
36 W - 40 W 55 W - 65 W 300 W 100 W - 150 W
54 W - 60 W 85 W - 105 W 500 W 150 W - 200 W